
1/3

Statutární město Ostrava

Městský obvod Vítkovice Smlouva

Smlouva o výpůjčce movitých věcí č. 0221/2023/FaR

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012

Sb.,

občanský zákoník, ve zněnípozdejších předpisů (dále jen „občanský zákoník “), mezi dále

uvedenými smluvními stranami:

Půjčitel: Statutární město Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZOOS45451 (plátce DPH)

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava *— Moravská Ostrava

městský obvod Vítkovice

IČO: 008 45 451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava—Vítkovice

zastoupený Richardem Čermákem, starostou MOb Vítkovice

lěankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Císlo účtu: 19—1649309349/0800

Variabilní symbol: 2212023

(dále jen „půjčitel“)

Vypůjčitel: Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice

IČO: 00602141

se sídlem Ostrava—Vítkovice, Zengrova 822/1

zastoupena Mgr. Tomášem Řežábem

(dále jen „vypůjčitel “)

I. Uvodní ustanovení

Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí: celkem 74 ks obrazů, které

jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy, a které jsou předmětem výpůjčky dle této

smlouvy. Půjčitel je oprávněn tyto movité věci vypůjčiteli vypůjčit a na movitých věcech

neváznou ke dni podpisu této smlouvy žádná práva a povinnosti, které by bránili řádnému

užívání dle této smlouvy.

Smlouvaovýpůjčcc
Q ,_ Ě RA __

 



2/3 Smlouva () výpůjčce

Statutární město Ostrava

Městský obvod Vítkovice

rs.

II. Předmět smlouvy

Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli celkem 74 ks obrazů specifikovaných

v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky“) do bezplatného dočasného

užívání.

Vypůjčitel touto smlouvou předmět výpůjčky přijímá a zavazuje se ho užívat způsobem

přiměřeným povaze věci. Obrazy budou vystaveny vprostorách Střední průmyslové

školy, Ostrava—Vítkovice, na chodbách.

III. Doba výpůjčky

Půjčitel zajistí na vlastní náklady odvoz předmětu výpůjčky na adresu Zengrova 822/1,

Ostrava -Vítkoviee, kde bude dne J/J/W/Í ...... předmět výpůjčky předán

vypůjčiteli, o čemž bude pořízen zápis.

Výpůjčka se sjednává na dobu neurčitou, a to stříměsíční výpovědní dobou, která

započne běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, kdy písemná výpověď bude

doručena druhé smluvní straně.

Předmět výpůjčky bude vypůjčitelem půjčiteli předán zpět na adrese Zengrova 822/1,

Ostrava-Vítkovice.

IV. Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními.

V případě, že tato smlouva podléhá povinnému zveřejnění V registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), V platném znění, nabývá účinnosti

nejdříve dnem zveřejnění.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, přičemž

každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Nedílnou součástí této smlouvy je ijejí příloha č. 1 — Specifikace předmětu výpůjčky a

příloha č. 2 — Udržba obrazů.

Smluvní strany shora označené prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly před jejím

podpisem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě a po vzájemném projednání, podle

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli V tísni a za nápadně

nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují smluvní strany svými

podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle & 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení):

Půjčitel ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených V této smlouvě byly ze strany

půjčitele splněny podmínky stanovené zákonem č. 128/2000 Sb., které jsou obligatorní

pro platnost tohoto právního jednání.



L
J

   

Statutární město Ostrava „

Městský obvod Vítkovice Čím 7J5

O uzavření této smlouvy o výpůjčce rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice dne

08.03.2023 svým usnesením číslo 0392/RMOb-Vít/2226/14.

% F 7

V Ostravě-Vítkovicích dne .......... .Š. . .U. ). . 2.0.3............

Za pújčííele: Za vypůjčitele:

 

 

MOb Vítkoícnčw Střední průmyslová škola; Ostrava-Vítkovice

Richard Cermák, starosta příspěvková organizace

Mgr. Tomáš Režáb, ředitel

Střední průmyslová škola
Ostrava-Vítkovice ,Ze’n příspěvková organizace ,

grova 822/1, Vítkovice, 703 00

IČ: 00602141 osma

Smlouva 0 výpí'ljccc



  


